R$500.000.000,00 (quinhentos milhões de reais) poderá: 
(i) nos termos do artigo 50 da Resolução CVM 160, a critério da Devedora, em comum acordo com o Coordenador Líder da Oferta, ser acrescida em até 25% (vinte e cinco por cento), ou seja, em até 125.000 (cento 

e vinte e cinco mil) CRA, no valor de até R$ 125.000.000,00 (cento vinte e cinco milhões de reais), os quais serão destinados a atender eventual excesso de demanda que venha a ser constatado no momento em que 
for encerrado o Procedimento de Bookbuilding, sem a necessidade de novo requerimento de registro ou de modificação dos termos da Oferta, totalizando até 625.000 (seiscentos e vinte e cinco mil) CRA, no 

valor total de até R$625.000.000,00 (seiscentos e vinte e cinco milhões de reais) (“Opção de Lote Adicional”), sendo certo que a distribuição pública dos CRA oriundos do eventual exercício total ou parcial 

da Opção de Lote Adicional será conduzida pelo Coordenador Líder da Oferta sob regime de melhores esforços de colocação.

[...]

Sobre o Valor Nominal Unitário dos CRA incidirão juros remuneratórios correspondentes a 100% (cem por cento) da variação acumulada da Taxa DI (confirme definido neste Prospecto), acrescida exponencialmente de sobretaxa 

(spread), equivalente a 0,90% (noventa centésimos por cento) ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis (“Remuneração dos CRA”). A Remuneração dos CRA será calculada de forma exponencial e cumulativa 
pro rata temporis por Dias Úteis decorridos, incidentes sobre o Valor Nominal Unitário dos CRA, desde a primeira Data de Integralização, ou a Data de Pagamento da Remuneração dos CRA imediatamente anterior (inclusive)

[...]

ofertada, qual seja, 500.000 (quinhentos mil) CRA, no valor de R$ 500.000.000,00 

(quinhentos milhões de reais) poderá: (i) nos termos do artigo 50 da Resolução CVM 160, 

a critério da Emissora, em comum acordo com o Coordenador Líder da Oferta e a Devedora, 

ser acrescida em até 25% (vinte e cinco por cento), ou seja, em até 125.000 (cento e vinte 

e cinco mil) CRA, no valor de até R$ 125.000.000,00 (cento e vinte e cinco milhões de 

reais), os quais serão destinados a atender eventual excesso de demanda que venha a ser 

constatado no momento em que for encerrado o Procedimento de Bookbuilding, sem a 

necessidade de novo requerimento de registro ou de modificação dos termos da Oferta, 

totalizando até 625.000 (seiscentos e vinte e cinco mil) CRA, no valor total de até 

R$625.000.000,00 (seiscentos e vinte e cinco milhões de reais) (“Opção de Lote 

Adicional”), sendo certo que a distribuição pública dos CRA oriundos do eventual exercício 

total ou parcial da Opção de Lote Adicional será conduzida pelo Coordenador Líder da Oferta 

sob regime de melhores esforços de colocação.

[...]

mercado nacional e não possui funcionários contratados tampouco política de recursos 

humanos. Não há produtos e/ou serviços em desenvolvimento.  

A seguir está o demonstrativo atualizado das Emissões da Emissora:  

Número total de ofertas públicas em circulação 171 

Saldo atualizado das Ofertas Públicas emitidas 
R$32.510.270.000,00 (trinta e dois 
bilhões e quinhentos e dez milhões e 

duzentos e setenta mil reais) 

Porcentagem de Ofertas Públicas realizadas com 
patrimônio separado 

100% 

Porcentagem de Ofertas Públicas realizadas com 
coobrigação da Emissora (*) 

0% 

(*) O Patrimônio Separado constituído em favor dos Titulares dos CRA da presente Emissão não

[...]

Total da Emissão poderá ser aumentado em até 25% (vinte e cinco por cento) caso haja 

exercício total ou parcial da Opção de Lote Adicional no âmbito da emissão dos CRA, de 

acordo com a demanda verificada no Procedimento de Bookbuilding, ou seja, no valor de 

até R$ 125.000.000,00 (cento vinte e cinco milhões de reais), conforme decidido em 

conjunto entre o Coordenador Líder da Oferta e a Emissora após realização do 

Procedimento de Bookbuilding dos CRA (conforme abaixo definido), nos termos do artigo 

50 da Resolução CVM 160, sem a necessidade de novo requerimento de registro ou de